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2015年12月18日 星期五 广告B09

招标公告（二次招标）
本招标项目海口市儒俊水厂第二电源电缆外线及10KV高

低压配电工程，招标单位为海口开源水务资产管理有限公司，

项目位于海口市，建设规模: 第二电源电缆外线及10KV高低

压配电工程，电源电缆外线工程，电缆长度约4745米。要求

投标人须具备国内独立法人资格且具备国家电力监管委员

会核发的承装（修、试）电力设施许可证承装类三级及以上资

质，同时要求具有建设行政部门颁发的送变电工程专业承包

三级及以上资质，拟派项目经理要求本单位机电专业或送变

电专业贰级及以上注册建造师资格。详情请于 2015 年 12
月 18日起从海口市建设工程信息网（www.hkcein.com）。

联系人：陈先生，电话：0898-68597606。

中标公示
海口市秀英区人民法院的审判法庭，于2015年12月17日在海口

市建设工程招标投标服务中心完成开评标工作，现将中标候选人公
示如下：

施工标：
第一中标候选人：海南第四建设工程有限公司；
第二中标候选人：江西省宏顺建筑工程有限公司；
第三中标候选人：海南建设工程股份有限公司。
监理标：
第一中标候选人：海口鲁班建设工程监理有限公司；
第二中标候选人：海南肯特工程顾问有限公司；
第三中标候选人：海南辰光项目管理有限公司。
公示期：2015年12月18日至2015年12月20日，如有异议请在

公示期内向招标人书面提出，电话：0898-68644004

保亭黎族苗族自治县国土环境资源局国有土地使用权挂牌出让公告
保土环资告字〔2015〕7号

经保亭黎族苗族自治县人民政府批准,保亭黎族苗族自治县国土环境资源局决定以挂牌方式出让一宗地块的国有土地使用权。现就有关
事项公告如下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买人资格：（一）本次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外
的法人、自然人和其他组织，除法律另有规定者外，均可申请参加竞
买。属境外的法人和其他组织的，须提交境外公证部门的公证书。本
次挂牌不接受联合竞买。（二）具有以下行为的竞买人不得参加本次土
地挂牌出让：1.在保亭黎族苗族自治县范围有拖欠土地出让金行为，至
今尚未付清的；2.在保亭黎族苗族自治县有闲置土地、擅自改变土地用
途等违法行为、未及时纠正的。（三）竞买人具备申请条件并按规定缴
纳足额竞买保证金的，由保亭黎族苗族自治县国土环境资源局在规定
的时间内确认其竞买资格，签发竞买资格确认书。

三、竞买规则：本次国有土地使用权以挂牌方式出让，采用增价方
式，按照“价高者得”原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申
请人可于 2015年12月23日 至 2016年1月15日 到保亭黎族苗族自
治县国土环境资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中
心咨询获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2015年12月23日至2016年1月15日到保亭黎
族苗族自治县国土环境资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资
源交易中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2016年1
月15日17时00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在2016年1月15日17时30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在海南省政府会展楼二楼省公

共资源交易服务中心土地交易厅进行。地块挂牌时间为: 2016年1月
9日09时00分 至 2016年1月18日10时00分。

七、开发建设要求：（一）竞得人须严格按照县住房和城乡建设部
门批准的规则要求开发建设。 （二）开发建设期限：建设项目应按照
出让合同中约定的土地交付之日起一年内开工建设，自开工之日起两
年内竣工。

八、其他需要公告的事项：（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿
意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。（二）本次成交
价款不包括各种税费（耕地占用税及相关税费由竞得人按规定缴纳），
挂牌佣金按有关规定收取。（三）竞得人取得土地使用权后，应严格按
照县政府规划要求进行开发建设，涉及地上地下电线路、光缆的迁移
等费用由竞得人负责，涉及绿化、环保、消防、交通管理等应符合国家
和海南省的有关管理规定。（四）竞得人应按《国有建设用地使用权出
让合同》约定，自《国有建设用地使用权出让合同》生效之日起60日内
付清土地出让金。（五）本次竞买活动进行现场书面报价，不接受电话、
邮寄、电子、口头报价。（六）本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更
公告为准。

九、联系方式
联系地址：保亭黎族苗族自治县国土环境资源局
联系电话：83666228 65303602 18889791877
联 系 人：邢先生 杨先生 陈先生
查询网址：http://www.ggzy.hi.gov.cn

http://www.hnlmmarket.com/
保亭黎族苗族自治县国土环境资源局

2015年12月18日

宗地编号：
土地用途：

规划建设指标：
保证金

BT-2013-25 宗地面积：
城镇住宅用地

7187.53平方米（约10.78亩）
出让年限：

宗地坐落：保城镇西环路东侧
70年

容积率≤2.0；建筑密度≤20%；绿地率≥35%
1390万元

“中央商城（居然之家一期）”项目
立面改造方案批前公示启事

“中央商城（居然之家一期）”项目位于滨海大道北侧，2004年12月
经我局批建,现海南环瑞置业有限公司按照“双创”要求申请项目外立面
改造，改造方案符合规划要求，且不涉及规划指标改变。为广泛征求相
关权益人与公众的意见和建议，现按程序进行批前公示。1、公示时间：
10个工作日（2015年12月18日至12月31日）。2、公示地点：海口城市
规划网站（www.hkup.gov. cn）；建设项目现场。3、公示意见反馈方式：
（1）电子邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄到
海口市长滨路第二行政办公区15号楼2047房海口市规划局规划建筑
技术审查一处，邮编570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期
未反馈，将视为无意见。4、咨询电话：68724370，联系人：陈兴

海口市规划局 2015年12月18日

中标候选人公示
长秀片区景观提升工程(施工、监理招标)于 2015 年 12 月 16日

在海口市建设工程招标投标服务中心开标，已完成评标工作，现将中
标候选人公示如下：

施工标：第一中标候选人：海南第四建设工程有限公司；第二中
标候选人 ：海南第三建设工程有限公司；第三中标候选人：中建城开
建设集团有限公司

监理标：第一中标候选人：海南时利和建设项目管理有限公司；
第二中标候选人：河南宏业建设管理有限公司；第三中标候选人：海
南君诚工程监理有限公司。公示期：2015年 12月 18日至 2015年
12月22日。公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，可向招标人
投诉或举报，电话：0898-68663196。

招 标 人：海口市秀英区住房和城乡建设局
招标代理机构：湖南建科工程项目管理有限公司

海南省二O一五年第十一期公开发放有偿优选小汽车号牌号码公告

二、发放时间：2015年 12月 28日，上午 8时 30分起接受现场报
名，9时30分起竞价。

三、发放地点：海口市泰华酒店一层海瑞厅（地址：海口市滨海大
道泰华路2号）

四、竞价方式：公开叫价，价高者得。
五、叫价单位：2000元至10000元底价的每次叫价500元为1个

叫价单位，10000元以上底价的每次叫价以1000元为1个叫价单位，
也可以是叫价单位的整数倍,拍卖师还可根据现场竞价情况临时调整
叫价单位。

六、竞价者资格：(一)发放的竞价机动车号牌仅限于九二式未编发
的小型汽车号牌，竞价对象限于个人和民营企业及外商独资企业，并
只限于发放未注册登记、转移或变更登记转入的9座(含)以下和车长
小于6米的小型载客汽车，已注册登记有号牌的不得参与竞价。(二)
报名者提供以下资料原件（核对无误后退还）和复印件（须报名者签名
盖章并签注“与原件相符”字样）。1、属单位的提供有效的《组织机构
代码证书》和《企业法人营业执照》；2、本省居民的提供本地《居民身份
证》，在暂住地居住的外省居民提交《居民身份证》和公安机关核发的
有效居住、暂住证明；3、现役军人（含武警）提供《居民身份证》、《军官
证》等有效军人身份证明和团级以上单位出具本人住所地址证明；4、
香港和澳门特别行政区、台湾地区居民提供入境的身份证明和公安机
关核发的居住、暂住证明；5、非本人报名的还应提供授权委托书及委
托代理人身份证明。(三) 竞价者以报名的身份证明按属地车管所管
辖原则，只能竞价属地车管所管理的小汽车号牌，不得优选其他车管
所管理的小汽车号牌，否则优选无效，所缴交成交款不予退还。但琼E
小汽车号牌不受属地限制，各市县可互竞优选。对琼C字头小汽车号
牌，琼北辖区各市县可互竞优选；对琼D字头小汽车号牌，琼南辖区各
市县可互竞优选。

七、报名及竞价牌的发放：(一) 竞价者可采取预报名或现场报名方
式。本公告之日起至牌号发放前，预报名者可携带上述有关报名资料
到海南天悦拍卖有限公司预报名，符合条件及资料齐备的，缴交5000
元竞价保证金（现金），海南天悦拍卖有限公司出具《预报名回执》和竞
价保证金收据，预报名者凭《预报名回执》和竞价保证金收据及身份证
明原件，于牌号发放日现场报名点换取竞价牌入场。现场报名者可于

牌号发放日开竞价前，携带上述有关报名资料到现场报名点报名，符合
条件的，缴交5000元竞价保证金（现金），开具竞价保证金收据，报名者
凭竞价保证金收据、身份证明及相关报名资料领取竞价牌入场。(二)每
位领取竞价牌的竞价者,只能携一人进入竞价现场参与叫价。

八、竞买成交后的缴款方式：竞价成交者须在现场以有银联标识
的银行卡（信用卡必须为持卡本人）划账方式缴纳成交价款（不收取现
金），当场签订《成交确认书》，领取号牌领导小组办公室开具的《海南
省非税收入一般缴款书》,领取退还竞价保证金的同时向海南天悦拍卖
有限公司缴纳竞得佣金。在公开竞价会结束前仍未缴纳成交价款的，
组织者收回其号牌重新发放，竞价保证金不予退还，并按《拍卖法》追
究当事人法律责任。

九、号牌编发办理：成交者凭《成交确认书》、缴款凭证和车辆登记
规定资料，自竞得之日起7个工作日（不包括节假日）后申办号牌编发
手续，所有竞得号牌必须在30天内办完上牌手续，逾期不办理上牌手
续的，由组织者收回号牌号码，成交价款不予退还。

十、其他事项：(一)在国家对机动车号牌政策有变化的情况下，已
竞得号牌的竞得人未能在30天内办理号牌编发手续造成无法编发号
牌号码的，已缴纳的价款不予退还。在30天内办理号牌编发手续未能
编发所竞得号牌号码的，缴纳价款予以退还。(二)已竞得号牌号码办
理号牌编发手续的小汽车因国家政策变化不能继续使用原号牌号码
的,或小汽车因交通事故、火灾、灭失等情况报废注销而机动车所有人
不符合继续使用原号牌号码的,其竞得的号牌自动失效。(三)竞得号
牌以《成交确认书》登记的姓名或单位名称审核机动车所有人办理号
牌编发手续，竞得号牌只许本人使用，不得转让，不得赠送，不得转
挂。(四)所竞得的号牌号码符合公安部 2007年《服务群众十六项措
施》第八项和海南省公安厅交通警察总队《贯彻落实公安部〈服务群众
十六项措施〉实施意见》第八项及公安部124号令第五十二条规定的，
机动车转移或报废后，可继续使用。

公司地址：海口市国贸大道59号正昊大厦22层
联系电话：68555951 68555955 13036099114
公司网址：www.hntianyue.com

海南天悦拍卖有限公司
2015年12月18日

为缓解九二式小汽车号牌优选号码的供需矛盾，满足群众的合理需求，促进廉政建设，决定我省二O一五年第十一期小汽车号牌号码实行
公开竞价发放，现将有关事项通告如下：一、发放标的：琼AN2222等150个小汽车号牌，详细号牌及其竞价底价见附表。

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
20000
2000
2000
5000
5000
5000

2000
2000
3000
5000
5000
5000

2000
10000

区域范围

海口车管所
辖区（顺序：
1-60，共60
副）

三亚车管所
辖区（顺序：
61- 95，共
35副）

琼北车管所
辖区（顺序：
96-135，共
40副）

琼南车管所
辖区（顺序：
136- 150，
共15副）

顺序
1
7
13
19
25
31
37
43
49
55
61
67
73
79
85
91
96
102
108
114
120
126
132
136
142
148

号牌号码
ACR001
AC3911
AA7779
ACC088
A8998D
AY4999
ACW168
A7999Y
A5666S
ALS666
BBZ001
BL6388
BH2188
BZH888
BS1666
BZ9222
EFS001
C92168
CN8688
EQ4999
EM3999
CT9111
ES3456
DAR001
D09955
DCC999

底价(元)
2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
2000
5000
5000
5000
2000
2000
3000
3000
5000
5000
5000
2000
3000
10000

顺序
2
8
14
20
26
32
38
44
50
56
62
68
74
80
86
92
97
103
109
115
121
127
133
137
143
149

号牌号码
AC0606
AG0100
AQ3788
A8988B
ADC678
A1166Z
ACX866
A0123E
ACQ000
AHY777
BR8080
BT3288
BT5188
B1234M
B88B88
BJJ111
CC1236
CC0007
CV6899
EC1068
CM1777
E1999R
CH7999
DE5569
DG1688
DS4444

底价(元)
2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
10000
2000
2000
3000
5000
5000
5000
2000
2000
3000
3000
5000
5000
5000
2000
3000
10000

顺序
3
9
15
21
27
33
39
45
51
57
63
69
75
81
87
93
98
104
110
116
122
128
134
138
144
150

号牌号码
A66887
AR5757
ACD868
ACC188
AZZ588
AEB899
A0777K
A1000R
ACN111
ALH888
BSY166
BU5366
BY2299
B888B8
BP5333
BJJ333
EB5565
EBN168
EA8669
CR5899
CVM888
EQ9555
C5555K
DD3337
DU2888
D6666L

底价(元)
2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
5000
2000
2000
3000
3000
5000
5000
15000
2000
5000
15000

顺序
4
10
16
22
28
34
40
46
52
58
64
70
76
82
88
94
99
105
111
117
123
129
135
139
145

号牌号码
AS5668
AW5818
A9696Z
ACK567
A9898F
A3366E
A2888T
A0Q555
AYY222
ALH999
B74567
B1168Y
BX8668
BU2555
BLM777
BNN999
C78228
CC6336
EA9088
EGT666
CV6777
EV0666
E8888L
D98389
DAN666

底价(元)
2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
3000
5000
5000
5000
20000
2000
5000

顺序
5
11
17
23
29
35
41
47
53
59
65
71
77
83
89
95
100
106
112
118
124
130

140
146

号牌号码
A60863
ADF889
A6566G
ACU789
A6788N
A2233U
A6333M
A1222K
ACQ333
A0000W
B04455
BR3636
BS5599
BU2777
BT7999
B6666D
CD5558
EE7890
CN6969
ECQ555
EW8333
EM1555

DD3133
DS6777

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
20000
2000
2000
3000
5000
5000
5000

2000
5000

顺序
6
12
18
24
30
36
42
48
54
60
66
72
78
84
90

101
107
113
119
125
131

141
147

号牌号码
AE9090
ABX989
ADL688
ABG966
ACQ988
ACM788
A8111Y
A6999Y
ACS555
AN2222
BMW118
BLV366
B8899X
BQ3456
BY0333

EM0007
CC6365
CA8788
CTG666
CQ8222
C1Y666

DY9688
DWW888

海南元宏拍卖有限责任公司拍卖公告
经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口

海事法院委托，由我公司对下列涉案需变现财产进行第二次公开拍
卖：被执行人林诚名下车牌号为琼AHN557丰田TV71630LM小轿
车。参考价为：13300元。竞买保证金为：3000元。拍卖时间：
2016年01月04日上午10时。拍卖地点：海口市国贸大道海南国
际 贸 易 商 务 大 厦 C 座 703 室 ；电 话 ：0898- 66512838、
13086089366；缴纳保证金的时间：2015年12月30日上午12时前
到账为准；收取竞买保证金单位名称：海口海事法院；开户行：中行
海口市龙珠支行；账号：266262970641；缴款用途处须填明：(2015)
琼海法技拍委字第30号（如代缴必须注明代某某缴款）；标的展示及
办理竞买手续时间：见报之日起至2015年12月31日上午12时止；
特别说明：上述标的按现状净价拍卖，过户风险及税费由买受人承
担；海口海事法院监督电话：0898-66255907

中标公示
项目名称：中国石化海南石油分公司加油站液位仪采购

与安装工程供应商资格招标

该工作于2015年12月14日完成议标工作，经评标委员

会评审，推荐：国产液位仪供应商为青岛澳科仪器有限责任

公司，进口液位仪供应商为维德路特油站设备（上海）有限公

司。

本公示期为3天（2015年12月18日-12月20日），如有

异议可在公示期内向海南石油分公司监察处投诉，联系电

话：68680055，联系人：许飒。

二、竞买人资格
（一）本次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织，除法律另有规定者外，均可申请参加竞买。属境外的法人和其他组织
的，须提交境外公证部门的公证书。本次挂牌不接受联合竞买。（二）具有以
下行为的竞买人不得参加本次土地挂牌出让：1.在保亭黎族苗族自治县范围
有拖欠土地出让金行为，至今尚未付清的；2.在保亭黎族苗族自治县有闲置
土地、擅自改变土地用途等违法行为、未及时纠正的。（三）竞买人具备申请
条件并按规定缴纳足额竞买保证金的，由保亭黎族苗族自治县国土环境资
源局在规定的时间内确认其竞买资格，签发竞买资格确认书。

三、竞买规则
本次国有土地使用权以挂牌出让，采用增价方式挂牌，按照“价高者

得”原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人

可于 2015年12月23日至 2016年1月15日到保亭黎族苗族自治县国
土环境资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中心咨询获取
挂牌出让文件。

五、申请人可于2015年12月23日至2016年1月15日到保亭黎族苗
族自治县国土环境资源局或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中
心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2016年1月15日17时
00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将
在2016年1月15日17时30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在海南省政府会展楼二楼省公共资

源交易服务中心土地交易厅进行。地块挂牌时间为: 2016年1月9日09
时00分至 2016年1月18日11时00分。

七、开发建设要求
（一）竞得人须严格按照县住房和城乡建设部门批准的规则要求开发

建设。（二）开发建设期限：建设项目应按照出让合同中约定的土地交付之
日起一年内开工建设，自开工之日起两年内竣工。

八、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通

过现场竞价确定竞得人。（二）本次成交价款不包括各种税费（耕地占用税
及相关税费由竞得人按规定缴纳），挂牌佣金按有关规定收取。（三）竞得
人取得土地使用权后，应严格按照县政府规划要求进行开发建设，涉及地
上地下电线路、光缆的迁移等费用由竞得人负责，涉及绿化、环保、消防、
交通管理等应符合国家和海南省的有关管理规定。（四）竞得人应按《国有
建设用地使用权出让合同》约定，自《国有建设用地使用权出让合同》生效
之日起60日内付清土地出让金。（五）本次竞买活动进行现场书面报价，
不接受电话、邮寄、电子、口头报价。（六）本次挂牌出让事项如有变更，以
届时变更公告为准。

九、联系方式
联系地址：保亭黎族苗族自治县国土环境资源局，联系电话：83666228

65303602 13907558791，联系人：邢先生 杨先生 王先生。
保亭黎族苗族自治县国土环境资源局

2015年12月18日

保亭黎族苗族自治县国土环境资源局国有土地使用权挂牌出让公告
保土环资告字〔2015〕8号

经保亭黎族苗族自治县人民政府批准,保亭黎族苗族自治县国土环境资源局决定以挂牌方式出让一宗地块的国有土地使用权。现就有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

70年

容积率≤2.0 ；建筑密度≤20% ；绿地率≥35%
350万元

宗地编号： BT-2013-26 宗地面积： 1799.13平方米（约2.7亩） 宗地坐落： 保城镇新星花园西南侧

土地用途： 城镇住宅用地 出让年限：

规划建设指标：

保证金

昌江县三宗建筑用河砂矿采砂(矿)权挂牌出让公告
根据《中华人民共和国水法》、《中华人民共和国河道管理条例》及《海南省河道采砂管理规定》等规定，本次挂牌出让由昌江黎族自治县水务

局具体承办。现将有关事项公告如下：一、挂牌出让采砂(矿)权的基本情况

采砂(矿)权名称

昌江县昌化镇昌化江旧县
村建筑用河砂矿采砂(矿)
权

昌江县昌化镇昌化江新城
村建筑用河砂矿采砂(矿)
权

昌江县海尾镇大安村V1
建筑用河砂矿采砂(矿)权

矿区位置

昌江县昌化镇昌化
江旧县村

昌江县昌化镇昌化
江新城村

昌江县海尾镇大安

村

矿区面积

(平方公里)

1.27

0.10

0.025

资源储量（333）
（万立方米）

444.34

10.81

3.5

生产规模
（万立方米/年）

424.34

10.3

3.33

出让
年限（年）

1

1

1

挂 牌 起 始 价
（万元）

415

11

4

竞买保证金
（万元）

100

50

50

昌江县昌化镇昌化江旧县村建筑用河砂矿采砂(矿)权

拐点编号

G1

G2

G3

G4

G5

G6

G7

G8

X

2130748.770

2130816.885

2131102.478

2131529.309

2131960.017

2131225.415

2130938.467

2130655.254

Y

36576222.334

36575934.588

36575367.801

36574844.344

36574497.876

36573729.656

36574220.137

36575039.316

昌江县昌化镇昌化江新城村建筑用河砂矿采砂(矿)权

拐点编号

G1

G2

G3

G4

G5

X

2133482.285

2133492.288

2133677.276

2134106.231

2134055.231

Y

36573413.283

36573520.274

36573613.259

36573377.261

36573292.270

昌江县海尾镇大安村V1建筑用河砂矿采砂(矿)权

拐点编号

G1

G2

G3

G4

G5

G6

X

2154980.838

2154947.335

2154777.806

2154781.963

2154955.360

2154987.476

Y

36602596.360

36602588.365

36602778.074

36602831.767

36602763.372

36602676.786

二、矿区范围坐标(西安80坐标)如下：

三、本次挂牌出让按照出价最高且不低于底价者得的原则确定竞得
人。四、申请河道采砂权的单位或个人（竞买人）应当具备下列条件：
1、有营业执照。2、用船舶采砂的，船舶登记证书、检验证书、船员证
书齐全。五、竞买咨询及竞买申请时间：1、有意竞买者可到昌江黎族
自治县水务局或昌江黎族自治县人民政府政务服务中心水务局窗口
查询和获取昌江县三宗建筑用河砂矿采砂(矿)权挂牌出让手册，并按
挂牌出让手册的具体要求申请参加竞买。2、竞买申请时间：2015年
12月18日至2015年12月31日下午17:00。六、竞买资格确认：经审
查，竞买申请人按规定交纳竞买保证金，符合竞买人资格条件的，在
2016年1月5日17:30前确认其竞买资格。七、挂牌时间及地点：1、
挂牌起始时间：2016年1 月6日上午8:30。2、挂牌截至时间：2016
年1月15日上午10:00。3、受理挂牌报价时间：上午8:30至11:30和
下午14:30至17:30（工作日）。4、挂牌地点：昌江黎族自治县人民政
府政务服务中心水务局窗口（地址：昌江大道58号）。八、特别说明及
风险提示:1、昌江黎族自治县水务局定于2015年12月23日组织矿区

现场踏勘及答疑，有意竞买者请于当日上午9:30前到该局一楼大厅
集合（地址：昌江县东风路7号），联系电话：0898-26622813符先生）。

2、采砂(矿)权存有不可预见的自然因素变化、政策法规变化等风
险，竞买人在竞买前应当预见到有一定的风险，在竞得后须自行承担
风险所带来的损失。

九、其他事项:
1、本次挂牌出让事项如有变更，届时以变更公告为准。
3、本次挂牌出让不接受电话、信函、电子邮件及口头竞买申请。
4、本公告所指时间均为北京时间，节假日除外。
十、咨询方式:
咨询电话：0898- 26622813 26626700
联 系 人：符先生
查询网址：http://changjiang.hainan.gov.cn

昌江黎族自治县水务局
2015年12月18日

关于罗牛山十万头现代化猪场
沼气综合利用工程项目的公示

根据海南省发展和改革委员会、海南省农业厅《关于申报2015
年农村沼气项目中央预算内投资计划的通知》（琼发改农经【2015】
701号）文件要求，现将罗牛山十万头猪场沼气综合利用工程项目
投资计划信息进行公示：项目业主：海南罗牛山新昌种猪有限公司。
项目地点：海口市琼山区甲子镇罗牛山十万头现代化猪场内。项目
概算：总投资970.33万元，其中中央投资420万元，地方配套19万
元，企业自筹531.33万元。建设主要内容和规模：日处理养殖污水
700t、日产沼气2800m3、集粪池770m3、水解酸化池1050m3、厌氧
池2800m3、水封池400m3、沼液塘7700m3、贮气柜350m3、沼气发
电设备1套，集中供气200户等。公示时间：2015年12月18日－27
日。若有异议，请于2015年12月27日17.00前向海口市农业局、海
口市发展和改革委员会反馈。联系电话：68723617、68724307。

海南海免观澜湖国际购物中心工作服装采购项目

招标公告
海南海免观澜湖国际购物中心有限公司就海南海免观澜湖国

际购物中心有限公司采购所需的工作服装以及有关服务进行国内
公开招标。

1、合格投标人：（1）具有法人资格、有生产能力能在国内合法销
售并提供相应服务的制造商；（2）海南省内自有生产基地和长期售
后服务机构；2、招标文件购买：请于2015年12月18日至22日，到
中国国际工程咨询公司海南分公司（海口市美兰区和平大道16号银
谷苑小区4栋1楼C房，0898-66263216、0898-66273635）购买招
标文件。每套售价人民币500元。投标人在购买采购文件时须携带
下列原件：营业执照副本原件及复印件。3、开标时间及地点：开标
时间为：2016年1月7日上午9:30时，开标地点：海南省招标投标协
会（海南省海口市海秀大道48号鸿泰大厦14层）1开标室

联系人：何先生、彭先生 电话：18689604112 18519508256

海南省食品药品监督管理局
行政处罚决定书送达公告

琼海潭门海岛产品加工厂：
由本局立案调查你厂（投资人：刘艳丽，居民身份证号：

230103195508094627）无证经营标签不符合规定的鲨鱼肝油食品
案，现已调查终结。依据《中华人民共和国食品安全法》（2009年施
行）第八十四条、第八十六条第（二）项的规定，本局决定对你厂给予：
没收违法所得1372元，并处30000元罚款的行政处罚。因无法联系
到你厂投资人刘艳丽，现本局依法公告送达《行政处罚决定书》（琼食
药监食罚〔2015〕29号），限你厂自公告之日起六十日内到本局领取
《行政处罚决定书》，逾期视为送达。

你厂如不服本处罚决定，可在本处罚决定送达之日起六十日内
向国家食品药品监督管理总局或者海南省人民政府申请行政复议，
也可以于六个月内依法向海口市龙华区人民法院提起行政诉讼。

联系人：林正强、黄涛，联系电话：0898-66832587、66832576，
联系地址：海南省海口市南海大道55号宝驹汽车广场B2-D2第3层。

特此公告。
海南省食品药品监督管理局

2015年12月15日

招标公告
粤海铁路有限责任公司决定对所属粤海铁3号、4号船的客

舱美化改造工程项目进行招标，欢迎有意参加本项目的单位进
行投标。

一、招标方：粤海铁路有限责任公司
二、招标范围：粤海铁3号、4号第一客舱地板胶换新，客舱内

座椅、屏风等附件拆装，三个旅客舱座椅加装超迁皮坐垫、靠背。
三、工程地点：粤海铁路有限责任公司铁路南港码头。
四、资质要求
1.企业具有独立法人资格,注册资金1000万以上；
2.具有船舶修造或装修资质；
3.具有中国船级社质量体系认可证书。
五、承包方式：包工包料，固定总价承包。
六、招标文件的领取
1.领取方式：自带移动储存设备拷贝。
2.领取时间：2015年12月21日09:00-16:00时
3.领取地点：海南省海口市铁路南港码头轮渡管理部
联系人：吴先生
联系方式：13907628977

粤海铁路有限责任公司
2015年12月17日


